
ZARZĄDZENIE NR VIII.426.2022 
BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Zabłudowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr VIII/46/2019 Burmistrza Zabłudowa z dnia 
20 lutego 2019 r. r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Zabłudowie: 

1. w § 28 po ust. 7 dodaje się ustęp: 
"8. Zadania z zakresu ochrony środowiska: 

1) prowadzenie postępowań w sprawie oceny oddziaływania na środowisko planowanych przedsięwzięć 
(decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach); 

2) współpraca w z Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska i Regionalną Dyrekcja Ochrony 
Środowiska w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie środowiska. 
2. w §29 ust. 1 pkt 3 po lit. c dodaje się lit: 

"d) windykacja należności z tytuł opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu wykonania robót oraz za 
umieszczenie urządzeń obcych w pasie drogowym". 

3. w §29 ust. 4 skreśla się pkt 1. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi 

Gminy oraz Kierownikom referatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69639B74-917F-4F53-8090-E3BBC6864CAE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

 
 
 

Burmistrz 
Zabłudowa Adam Tomanek 

 
 
  

 
 
 

Burmistrz 
Zabłudowa Adam Tomanek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69639B74-917F-4F53-8090-E3BBC6864CAE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


